HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN XÃ………..
BCH CHI HỘI ...........................
*

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ..........., ngày ….. tháng ….. năm ....

TỜ TRÌNH
Đề nghị kết nạp hội viên
Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Nông dân xã (phường, thị trấn) ....
- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;
- Xét đơn xin vào hội của …. ông (bà) thuộc thôn …., xã …., huyện …, tỉnh Nghệ An (có danh sách kèm theo).
Ban Chấp hành chi hội …………… kính đề nghị Ban Chấp hành Hội Nông dân xã (phường, thị trấn)  …... ra quyết định kết nạp các ông bà có tên trên vào hội viên Hội Nông dân Việt Nam./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu chi hội
	T/M BAN CHẤP HÀNH CHI HỘI
CHI HỘI TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN XÃ………..
BCH CHI HỘI ...........................
*

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ..........., ngày ….. tháng ….. năm ....

DANH SÁCH
Đề nghị kết nạp hội viên

(Kèm theo Tờ trình ngày …. tháng …. năm  ….  của BCH chi hội ….)
	TT
	Họ và Tên
	Ngày tháng năm sinh
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Nơi ở hiện nay
	Ghi chú

	T/M BAN CHẤP HÀNH CHI HỘI
CHI HỘI TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ và tên)